
BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

PROJE VE TEKNOLOJİ OFİSİ GENEL KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

STRATEJİK PLANI 2022 YILI İKİNCİ ALTI AYLIK PERFORMANS İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 
 

Hedef Kartı 1 
 

Amaç (A2) Bilimsel Araştırma ve Yayın Faaliyetlerini Nitelik ve Nicelik Yönünden Geliştirmek 

Hedef (H2.1.) Araştırma altyapısı iyileştirilecektir. 

 
 

Performans Göstergeleri 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 
(2018) 

 

2022 

 

Gerçekleşen 

Hedef Değeri 

 

Gerçekleşme 

Durumu 

 
 

Açıklama 

 
 

Eylem Planı 

PG2.1.1. Öğretim 
elemanlarının araştırma 

yeterliliklerini arttırmaya 

yönelik yapılan faaliyet 

sayısı 

 

 
%30 

 

 
6 

 

 
20 

 

 
20 

 

 
Ulaşıldı 

Kurum içi ve kurum dışı destekli 

projelere yönelik eğitimler 

gerçekleştirilmiş olup hedefe 

ulaşılmıştır. 

 

PG2.1.2. İhtisaslaşma 
alanına yönelik düzenlenen 

tanıtım ve eğitim faaliyeti 

sayısı 

 
%10 

 
0 

 
7 

 
8 

 
Ulaşıldı 

Üniversitemiz ihtisaslaşma alanına 

yönelik olarak  tanıtım faaliyetleri 

 gerçekleştirilmiş ve belirlenen hedefe 

ulaşılmıştır. 

 

PG2.1.5. Proje ve 

Teknoloji Ofisi’nin 

etkinliğini arttırıcı 

faaliyetlere katılan 
akademik personelin sayısı 

 
 

%10 

 
 

319 

 
 

350 

 
 

465 

 
 

Ulaşıldı  

Kurum içi ve kurum dışı destekli 

projelere yönelik eğitimler 

gerçekleştirilmiş olup 2022 yılı 

hedeflerine ulaşılmıştır. 

 

2.1.7 Öğrencilerin 

araştırma yeterliliklerini 

arttırmaya yönelik yapılan 

faaliyet sayısı 

 
 

%30 

 
 

1 

 
 

10 

 
 

10 

 
 

Ulaşıldı 

TÜBİTAK 2209 projeleri başta olmak 

üzere kurum dışı destekli projelerin 

2022 yılı başvurularına yönelik 

eğitimler düzenlenmiş, hedefe 

ulaşılmıştır. 

 

2.1.8 Öğrencilerin 
araştırma yeterliliklerini 

arttırmaya yönelik yapılan 

faaliyetlere katılan öğrenci 
sayısı 

 
 

%20 

 
 

47 

 
 

300 

 
 

680 

 
 

Ulaşıldı 

TÜBİTAK 2209 projeleri başta olmak 

üzere kurum dışı destekli projelerin 

birinci dönem başvurularına yönelik 

eğitimler düzenlenmiş olup  
hedefe ulaşılmıştır. 

 



 

 

 
Hedef Kartı 2 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

PROJE VE TEKNOLOJİ OFİSİ GENEL KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

STRATEJİK PLANI 2022 YILI İKİNCİ ALTI AYLIK PERFORMANS İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

Amaç (A2) Bilimsel Araştırma ve Yayın Faaliyetlerini Nitelik ve Nicelik Yönünden Geliştirmek 

Hedef (H2.2.) Üniversitemizde gerçekleştirilen bilimsel araştırma projelerinin sayısı arttırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

(2018) 

 

2022 

 

Gerçekleşen 

Hedef Değeri 

 

Gerçekleşme 

Durumu 

 
 

Açıklama 

 
 

Eylem Planı 

PG2.2.1. Kamu veya özel 

sektör finansmanlı proje 

başvurularına yönelik 
yapılan eğitim sayısı 

 
%100 

 
3 

 
5 

 
15 

 
 

Ulaşıldı 

Kurum içi ve kurum dışı destekli 

projelere yönelik eğitimler 

gerçekleştirilmiş olup hedeflenen 

eğitim sayısının üzerinde 2022 yılı 

hedefi gerçekleştirilmiştir. 

 

 

Hedef Kartı 3 
 

Amaç-3 Üniversite Genelinde Girişimci ve Yenilikçi Faaliyetleri Yaygınlaştırmak ve Kurumsallaştırmak 

Hedef-3 Üniversite kaynaklı patent, fikri ve sınai mülkiyet hakkı sahipliği girişimleri arttırılacaktır. 

 
 

Performans Göstergeleri 

 
Hedefe 

Etkisi(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 
(2018) 

 
 

2022 

 

Gerçekleşen 

Hedef 

Değeri 

 
Gerçekleşme 

Durumu 

 
 

Açıklama 

 
 

Eylem Planı 

 

PG3.3.1. Patent 

başvuruları artırımına 

yönelik eğitim sayısı 

 
 

%100 

 
 

1 

 
 

1 

 
 

1 

 
 

Ulaşıldı 

Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları 

konusunda Türk Patent Uzmanı 

katlımı ile eğitim 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 


